
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2022  1.012.190,9  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2022   1.642.875,8 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2022  630.684,9  

#  
 

Přesuny 
v rámci výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

172. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na realizaci akce „Stromy Nad Závěrkou“ v rámci 
participativního rozpočtování „Mám nápad pro Šestku“. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 100,0   

173. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na výměnu vložek do odpadkových košů na území 
MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 190,0   

174. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na pěstební opatření (700 tis. Kč) a ostatní 
zahradnické práce (300 tis. Kč). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce DH Střešovická“, která nebude 
v letošním roce realizována. 

+ 1.000,0   

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

175. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava 
na zajištění mimořádného úklidu komunikací na území 
MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 4.000,0   

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

176. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a 
kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu 
pořízení workoutové sestavy pro ZŠ a MŠ Červený vrch. 
Povahou se jedná o investiční příspěvek, kdy zdrojem 
krytí je neinvestiční příspěvek pro školy. 

+ 56,6   

177. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 - Školství 
kdy MČ Praha 6 obdržela dar od Letiště Praha, a.s. na 
podporu programu „Otevřený svět 2022“ (schváleno 
usnesením RMČ č. 3381/22 ze dne 23.03.2022). Dar 
bude zařazen do běžných výdajů v oblasti školství. 

 + 1.900,0 + 1.900,0 

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

178. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 35 – Zdravotnictví na navýšení rozpočtu na akci 
„Rekonstrukce LDN Chittussiho“. Důvodem je jednak 
citelné navýšení cen a jednak z důvodu zajištění 
nezbytného odborného dozoru při zhotovení požárního 
odvětrávání v objektu. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce a 
přístavba polikliniky Pod Marjánkou“. 

+ 250,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

179. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na navýšení rozpočtu na akci 
„Výměna střešní krytiny (včetně kotvení) bytových domů 
Kajetánky“. Finanční nesoulad mezi kontrolním 
rozpočtem lze zdůvodnit nárůstem cen stavebních prací 
a materiálů. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na akci „Rekonstrukce systému 
vytápění nebyt. prostor a výměna výkladců v nebyt. 
prostorech v bytovém domě nám. Svobody 728/1“, kde 
letos proběhne pouze I. etapa akce. 

+ 2.000,0   



Příloha č.1 
180. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství na nově zařazenou akci 
„Rekonstrukce víceúčelového hřiště Na Hanspaulce 2“. 
Jedná se o zadávací projektovou dokumentaci, která 
bude sloužit jako podklad pro výběrové řízení na 
zhotovitele prací. Akce bude obnášet zvětšení plochy 
víceúčelového hřiště, výměnu a změnu povrchu, 
výměnu a doplnění dřevěných mantinelů, úpravu a 
doplnění oplocení, výměnu a navýšení počtu svítidel atd. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené 
na akci „Rekonstrukce systému vytápění nebyt. prostor 
a výměna výkladců v nebyt. prostorech v bytovém domě 
nám. Svobody 728/1“, kde letos proběhne pouze I. 
etapa akce. 

+ 200,0   

 Tabulka 09 – OSL KMČ ÚMČ Praha 6    

181. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílu 62 – Zahraniční spolupráce na úhradu 
očekávaných výdajů za tlumočnické služby zahraničních 
delegací, které by se měly účastnit akcí konaných pod 
záštitou MČ Prahy 6 do konce tohoto roku. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na cestovné. 

+ 80,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

182. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa na zajištění kompletace zásilek a jejich doručení 
prostřednictvím služby „zásilky s obsahem hlasovacích 
lístků“ na základě uzavření smlouvy s Českou poštou, 
s.p. (schváleno usnesením RMČ č. 3627/22 ze dne 
6.6.2022). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 987,0   

183. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa na zajištění úhrad za plyn. Důvodem zvýšení 
rozpočtu na této položce je významný nárůst cen za tuto 
komoditu. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 240,0   

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    

184. Provedení finančního vypořádání s příspěvkovými 
organizacemi zřízenými MČ Praha 6 za rok 2021, které 
bylo projednáno a schváleno na jednání ZMČ dne 
30.6.2022 (usnesení ZMČ č. 587/22). Jedná se o odvod 
nevyčerpaných finančních prostředků PO zpět do 
rozpočtu MČ Praha 6, čímž dochází ke zvýšení 
příslušné příjmové položky a současně ke zvýšení 
rozpočtové rezervy vedené v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

 + 1.918,9 + 1.918,9 

185. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti, kdy MČ Praha 6 obdržela dar od 
společnosti Roadrunner, s.r.o. jako kompenzaci za 
využití prostor „skleněného paláce“ a prostor před 
domem v rámci filmování (schváleno usnesením RMČ č. 
3685/22 ze dne 20.06.2022). Dar bude zařazen do 
běžné rozpočtové rezervy a bude využit na výdaje MČ 
Praha 6. 

 + 10,0 + 10,0 

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   1.016.019,8  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.646.704,7 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  630.684,9  

 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 18.7.2022 

 


